
Oranža vairumtirdzniecības keramikas sveču kauss ar
rokturi

Produkta vienums SGBL17052406

Produkta
dimensija

Preces Nr.: SGBL17052406
Augšējā dia: 83mm
Apakšējā dia: 47mm
Augstums: 100mm
Svars: 231g
Tilpums: 287ml
Ražošana: roku darbs
Paraugu ņemšanas laiks: 5 ~ 7 dienas pēc apstiprināšanas
Iepakojums: 48 gabali kastē
MOQ: 3000
Parauga laiks: 7 dienas
Masveida ražošanas laiks: 30 dienas pēc pasūtījuma apstiprināšanas
Produkta jauda: 24000-30000 katru mēnesi
Apmaksas nosacījumi: 30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pēc B
/ L kopijas parādīšanas

Apstrādes veids caurspīdīga stikla sveču burkas
Dziļa apstrāde mašīnā izgatavoti stikla sveču trauki
Min. Daudzums 10 000 vienību

Produkta īpašības

1. dimanta stikla sveču turētāji
2. stikla sveču turētāji mājas aromātam
3. Āra stikla sveču burkas
4. kā dāvanu draugam, ģimenei utt.
5. izmanto dzimšanas dienas svinībām, kāzām un citām telpu
dekorēšanai.

Pārbaude Nokārtot ASTM testu / anulēšanas testu
 

 





 
 
 







 


